
pořádá XII. ročník mezioddílového závodu

Lužnické ostří

Pořadatel: TJ Lokomotiva Veselí n. Lužnicí, oddíl krasobruslení

Datum konání: 20. 1. 2024, 7:00 – 17:00

Místo konání: Zimní stadion Veselí n. L., Sokolská 651, 391 81 Veselí nad Lužnicí

Ředitel závodu: Mgr. Martina Smolíková tel.: 777 170 950

Sekretář závodu: Gabriela Kovářová e-mail: krasoveseli@seznam.cz

Přihlášky: Přihlášky přes akreditační systém Projektu Bruslička nejpozději do

12.1.2024. (https://zavody.projekt-bruslicka.cz)

Pouze kategorie Adult - prvky se přihlašuje zasláním e-mailu na

krasoveseli@seznam.cz do 12.1.2024.

Startovné: Kategorie s VJ = 600 Kč

- platí startovné předem převodem na bankovní účet TJ Lokomotiva Veselí

n. Lužnicí č. účtu: 0702903319/0800 nejpozději do 16.1.2024. Do zprávy pro

příjemce uveďte jméno vysílajícího oddílu. Startovné je nevratné.

Kategorie Přípravek a Adult prvky = 500 Kč - platí startovné v den závodu u

prezence

Rozsah závodu:

Projekt Bruslička:

Přípravka Baby

Přípravka nováčci mladší

Přípravka nováčci starší

Začátečník Junior

Nováčci starší B

Žactvo nejmladší B, C

Žactvo mladší B, C

Žactvo B, C

Junioři C

https://zavody.projekt-bruslicka.cz
mailto:krasoveseli@seznam.cz


Mezioddílový závod:

Přípravka 1 (narozeni po 1.7.2017 a začali bruslit na podzim 2023)

Adult – prvky (věk min. 18 let)

Náplně: Kategorie Projektu Bruslička - dle jejich pravidel

Přípravka 1 - prvky mezi modrými čarami: stromeček, rybičky vpřed, čáp,

bobeček na dvou nohách

Adult - prvky - minimální náplň (možno s hudebním doprovodem):

- Prvky v libovolném pořadí: stromeček vpřed, rybičky (buřtíky) vpřed i

vzad, překládání vpřed, holubička vpřed, libovolná pirueta, brzda

Startují: Závodníci, jejichž přihláška byla zaslána včas a potvrzena pořadatelem. Při

vyšším počtu přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo na omezení, při

nižším počtu přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo na zrušení kategorie.

Rozhodování: V systému OBO na 3 rozhodčí

Podmínka účasti: Registrační průkaz nebo kartička zdravotní pojišťovny

Prezentace: 1 hodinu před zahájením kategorie

Losování: Losování proběhne přes akreditační systém Projektu Bruslička 17. 1. 2024.

Vyhlášení výsledků: Do hodiny od ukončení závodu dané kategorie v zasedací místnosti na ZS.

Časový rozpis: Časový rozpis bude sestaven dle počtu přihlášených závodníků.

Hudební doprovod: Hudby a náplně volných jízd nahrajte přes akreditační systém Projektu

bruslička do 12.1.2024. V záloze mějte u sebe hudbu také na USB disku.

Kategorie Přípravek si vybírá hudbu ze dvou verzí předepsaného hudebního

doprovodu dle Projektu Bruslička - vokální a instrumentální. Výběr hudby

nahlásí soutěžící při prezentaci.

Námitky: Námitky lze podat do 15 minut po skončení příslušné části závodu s

vkladem 1000 Kč. V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve prospěch

pořadatele.


